
 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
 
N._________________        DEL ________________________ 
 
 
OGGETTO: Presa d’atto della Variazione del codice del prodotto Nastro ombelicale, di cui al lotto n. 78 voce 2 

Gruppo B, della Delibera n. 1105 del 13.07.2015 di recepimento della gara Regionale CND H “Suture chirurgiche e 

suturatrici meccaniche”. Ditta Prodifarm Spa. Cod. CIG Z8C1550760. 

PDTD/2020/1003 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________
           

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  

SI □    NO □   

     

 
IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

 

VISTA  la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 

atti di competenza del  Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui 

alla Deliberazione 589/2015; 

PREMESSO che, con delibera n. 1105 del 13.07.2015, è stata recepita l’aggiudicazione della Gara 

Regionale CND H “Suture Chirurgiche e suturatrici meccaniche”, per la parte di pertinenza 

di questa Azienda Ospedaliera, per un periodo di cinque anni, in favore di varie ditte 

inclusa la Prodifarm Spa; 

VISTO che, con nota prot. NP/2020/4919 del 03.06.2020, la S.C. di Farmacia ha trasmesso la 

nota con cui la Ditta Prodifarm comunica la sostituzione del codice  del prodotto di cui al 

lotto n. 78 voce 2 Gruppo B della succitata delibera, precisando che sono rimaste identiche 

le caratteristiche tecniche e funzionali del prodotto aggiudicato in gara, nonché 

confezionamento e costo (All. A fg. 2); 

PRESO ATTO  che si rende necessario prendere atto della sostituzione, in favore della Ditta Prodifarm, del 

codice  del prodotto di cui al lotto n. 78 voce 2 Gruppo B della delibera n. 1105/2015; 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
972

luisanna.perra
Font monospazio
16.06.2020

luisanna.perra
Font monospazio
16.06.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

segue  determinazione n. ___________________ del ___________________ 
 

RITENUTO di dover prendere atto della sostituzione, in favore della Ditta Prodifarm Spa, del codice del 

prodotto di cui al lotto n. 78 voce 2 Gruppo B della delibera n. 1105/2015, rimanendo 

invariato il prezzo unitario precedentemente applicato; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16; 

 

 
DETERMINA 

 

Per i motivi indicati in premessa: 

 di  prendere atto della sostituzione, in favore della Ditta Prodifarm Spa, del codice del prodotto di cui al lotto 

n. 78 voce 2 Gruppo B della delibera n. 1105/2015, rimanendo invariato il prezzo unitario precedentemente 

applicato, così come sotto descritto: 

 

Lotto Voce                       Descrizione 
Vecchio codice 

prodotto 

Nuovo codice 

prodotto 
Codice AREAS 

78 2 
Nastro ombelicale in cotone non 

assorbibile 75 cm 
U11C U11T 1439558 

 

 

 

 

 
 

Il Direttore della SC A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

 

 

 
Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Coll. Amm.vo Dr. ssa Alessia Onnis 

luisanna.perra
Font monospazio
972

luisanna.perra
Font monospazio
16.06.2020



All. A pag. 1 di fg. 2



All. A pag. 2 di fg. 2


		2020-06-09T07:23:16+0000
	ONNIS ALESSIA


		2020-06-09T11:21:38+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-06-12T17:03:26+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-06-16T09:45:50+0200
	PERRA LUISANNA




